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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del 10/12/2025 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  190.046,43  190.046,43

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 205 Altre spese in conto capitale

Cap. 9080 / 9082 / 5 - DDDG. 1838 DEL 4/12/2025 - “Interventi di rigenerazione del 

parco urbano di Spadafora”

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00(A.G: 3 - AREA III -  AREA TECNICA)

Totale   Macro 205 Altre spese in conto capitale residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

Titolo

Totale Progr. 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 

forestazione

 0,00

 0,00  50.000,00  50.000,00

 0,00  50.000,00 50.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 934.529,19

 3.775.221,19  50.000,00  3.825.221,19

 4.735.444,77  50.000,00  4.785.444,77

previsione di competen

 934.529,19

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  50.000,00

residui presunti

previsione di competen  16.449.809,24  16.499.809,24

 3.435.413,45  3.435.413,45

 18.077.180,80  18.127.180,80

 50.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  50.000,00

 50.000,00

 3.435.413,45

 16.449.809,24

 18.077.180,80

 3.435.413,45

 16.499.809,24

 18.127.180,80

previsione di competen
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PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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